
RegionalBus

439 Wasserburg Stadt - Eiselfing - Evenhausen - Amerang

Zone

WAS
WAS
WAS
WAS
EIF
EIF

EIF
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG

6
6
6
6
7
7

7
7/8
7/8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  an

Wasserburg, Stadt Busbahnhof
- Rosenheimer Str./Sparkasse
- Gymnasium
- Gewerbegebiet Eiselfinger Straße
Bachmehring
Eiselfing  an

434 Prien, Bahnhof  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  ab
434 Eiselfing  an

Eiselfing  ab
Achen, Evenhausen Abzw.
Evenhausen
Pfaffing (b. Amerang)
Halfurt
Asham
Kammer (Gem. Amerang)
Amerang, Am Kroit
Pamering
Stetten (Gem. Amerang)
Obersur
Amerang, Abzw. Gartenweg
Untersur
Stetten (Gem. Amerang)
Pamering
Amerang, Schulzentrum

492 Amerang, Bahnhofstraße  ab
492 Prutting, Feuerwehrhaus  an
492 Rosenheim  an

6.04
6.12

6.35
6.37
6.38

6.40
6.42

6.42
6.46
6.47
6.50

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00

7.39
7.47

8.10
8.12
8.13

8.15
8.16

8.16
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28

8.29

8.29
8.37

9.00
9.02
9.03

9.05
9.06

9.06
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.17
9.18

9.19

9.34
9.42

10.00
10.02
10.03

10.05
10.06

10.06
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.17
10.18

10.19

10.34
10.42

11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06

11.06
11.09
11.10
11.12
11.14
11.15
11.17
11.18

11.19

12.04
12.12

12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.21
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

12.34

12.34
12.42

13.13
13.15
13.16

13.18
13.19

12.20
12.32
13.00

13.19
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34

13.38

14.08
14.36
15.05

15.04
15.12

15.15
15.17
15.18

15.20
15.21

14.40
14.52
15.16

15.21
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33

15.34

16.08
16.36
17.05

16.04
16.12

16.15
16.17
16.18

16.20
16.21

15.50
16.18

16.21
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35

16.36

16.40

S
17.08
17.35

17.04
17.12

17.15
17.17
17.18

17.20
17.21

16.40
17.07

17.21
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33

17.34

18.08
18.36
19.05

l

18.04
18.12

18.15
18.17
18.18

18.20
18.21

18.21
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33

18.34

l

19.04
19.12

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

19.21
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33

19.34

S = nur an Schultagen l = Rufbus: Fahrtwunsch ist bis 1 Stunde vor Abfahrt anzumelden unter Tel: 08071 - 1669 (Mo-Fr von 8.00 bis 17.00 Uhr)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WAS = Wasserburg am Inn, EIF = Eiselfing, AMG = Amerang

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Hilger Reisen GmbH & Co. KG
Tel. 08071 / 1676



RegionalBus

439 Amerang - Evenhausen - Eiselfing - Wasserburg Stadt

Zone

AMG
AMG

AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
AMG
EIF

EIF
EIF

WAS
WAS
WAS
WAS

8
8

8
8
8
8
8
8
8

7/8
7/8
7

7
7
6
6
6
6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Amerang, Schulzentrum
- Abzw. Gartenweg  an

492 Rosenheim  ab
492 Prutting, Rosenheimer Str.  ab
492 Prutting, Feuerwehrhaus  ab
492 Amerang, Abzw. Gartenweg  an

- Abzw. Gartenweg  ab
- Am Kroit
Kammer (Gem. Amerang)
Asham
Halfurt
Obersur
Pfaffing (b. Amerang)
Evenhausen
Achen, Evenhausen Abzw.
Eiselfing  an

434 Eiselfing  ab
434 Bad Endorf, Bahnhof  an
434 Prien, Bahnhof  an

Eiselfing  ab
Bachmehring
Wasserburg, Gewerbegebiet Eiselfinger Straße
- Gymnasium
- Rosenheimer Str./Sparkasse
- Wasserburg Stadt Busbahnhof

431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  ab
431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

7.05

7.06
7.07
7.09
7.10

7.12
7.14
7.15
7.18

7.18
7.19

7.21

7.25

7.42
7.53

8.30
8.32

8.32

8.33
8.34
8.36
8.37
8.40

8.45
9.11
9.28

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45

9.12
9.23

9.20
9.22

8.15
8.38

9.07

9.22

9.23
9.24
9.26
9.27
9.30

9.30
9.31

9.33
9.34
9.35

9.42
9.53

10.20
10.22

10.22

10.23
10.24
10.26
10.27
10.30

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

10.42
10.53

11.20
11.22

10.15
10.38

11.07

11.22

11.23
11.24
11.26
11.27
11.30

11.30
11.31

11.33
11.34
11.35

11.42
11.53

12.35
12.37

12.37

12.38
12.39
12.41
12.42
12.45

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

13.06
13.17

13.45
13.47

13.47

13.48
13.49
13.51
13.52
13.55

13.55
13.56

13.58
13.59
14.00

14.12
14.23

15.35
15.37

14.15
14.38

15.07

15.37

15.38
15.39
15.41
15.42
15.45

15.45
15.46

15.48
15.49
15.50

16.12
16.23

16.40
16.42

15.38
16.07

16.42

16.43
16.44
16.46
16.47
16.50

16.50
16.51

16.53
16.54
16.55

17.12
17.23

17.35
17.37

16.15
16.38

17.07

17.37

17.38
17.39
17.41
17.42
17.45

17.45
17.46

17.48
17.49
17.50

18.12
18.23

l

18.35
18.37

17.38
18.07

18.37

18.38
18.39
18.41
18.42
18.45

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

19.12
19.23

l = Rufbus: Fahrtwunsch ist bis 1 Stunde vor Abfahrt anzumelden unter Tel: 08071 - 1669 (Mo-Fr von 8.00 bis 17.00 Uhr) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AMG = Amerang, EIF = Eiselfing, WAS = Wasserburg am Inn

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Hilger Reisen GmbH & Co. KG
Tel. 08071 / 1676
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